
ZARZĄDZENIE NR 260/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Miejskim w Wołominie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 
poz. 994, z późn. zm.) w zw. z pkt 1.3. ppkt 1 oraz pkt 2.3.4 Księgi Zintegrowanego Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 176/2018 Burmistrza Wołomina z dnia 
25 maja 2018 r. w sprawie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 
Miejskim w Wołominie, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Andrzeja Goźlińskiego na Administratora Systemów Informatycznych (ASI) w Urzędzie 
Miejskim w Wołominie.

§ 2. Administrator Systemów Informatycznych wykonuje czynności zastrzeżone do jego kompetencji zgodnie 
z treścią Księgi Zintegrowanego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, w szczególności 
w zakresie: 

1) Monitorowania nadawania uprawnień do przetwarzania danych osobowych w systemach 
informatycznych,

2) Monitorowania bezpiecznej eksploatacji systemów informatycznych,

3) Działania zgodnego z obowiązującą Księgą Zintegrowanego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji,

4) Koordynowania działań zapewniających sprawne funkcjonowanie i zabezpieczenie systemów 
teleinformatycznych przed niepowołanym dostępem,

5) Opracowywania wraz z Zespołem Informatyki Urzędu Miejskiego w Wołominie lub podmiotem 
zewnętrznym okresowej oceny skutków ochrony danych dla wdrażanych systemów informatycznych 
i oprogramowania, o których mowa w art. 35 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE, które wiążą się z zastosowaniem nowych technologii i które mogą nieść wysokie ryzyko 
naruszenia praw lub wolności osób fizycznych oraz konsultowanie przygotowanej oceny z Inspektorem 
Ochrony Danych Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: F7AECEF9-3CD6-4A4C-B99F-9081BEC8ECBD. Przyjęty Strona 1




